
 

Ahoj Jankováci, 

… a všichni přátelé a podporovatelé LDT Jankov. 

Doufáme, že jste si užili Vánoce a kupu sněhu co nám loni a letos 

počasí nadělilo.  

Zima sice ještě drží pevně vládu, ale my nespíme ani na moment. 

Předchozí ročník za námi, tak je načase rozjet další a to pěkně z 

ostra, soutěží! 

 

  

Pravidla stejná jako předchozí roky, 3 nejrychlejší a správné 

odpovědi vyslouží svému autorovi táborové tričko, a ne ledajaké, 

nýbrž tričko vedoucích!  

Jen si představte, jak přijdete na nástup a místo “děckého” máte 

“vedoucovské” tričko, které bude slavnostně předáno při prvním 

nástupu, to budou kámoši čubrnět! 

 Co pro to udělat? Je to jednoduché, stačí uhodnout přesný název 

letošního CTH > ano, tušíte správně, již máme téma CTH vybrané a v 

plné přípravě. 

Dostanete 3 nápovědy + lušťovku, ve které již dozajista odhalíte. 

 

Výsledky prosíme zasílat na mail:  1turnus.ldtjankov@gmail.com, 

v podobě celého jména + odpovědi (ať víme, komu tričko věnovat) a 

vězte, že rozhodují někdy vteřiny a minuty (loni bylo 3.místo jen o 2 

minuty rychlejší než místo 4!) 

 > nápovědy budou vyvěšeny jak na webu tak na FB stránkách. 

 

 

Nápověda 1: 

V názvu bude nějak obsaženo jméno našeho tábora (Jankov - 

překvapivě :D ). Celková délka názvu budou letos 3 slova. Téma 

letošního CTH navíc na Jankově delší dobu nebylo … pamětníci 

tvrdí, že dokonce déle než 10 let! 

 

 

 

 

 

 

 Přeji hodně štěstí při hádání a budeme se těšit na odpovědi. 

Za jankovský tým, CTH organizátor, Radek “Kondor” Sojka! 

 


